
 

 
 

DECRETO N.º 07/2020 
 

 

O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado 

do Paraná, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei 

Municipal nº 419/2010, 

 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Ficam nomeados para compor o CONSELHO 

TUTELAR DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR, mandato 

quadriênio 2020/2024, os cidadãos a seguir designados, os quais foram devidamente 

eleitos como titulares, no pleito realizado em 06/10/2019: 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do 

Paraná, em 10 de Janeiro de 2020. 

 

 

 

 
     Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

                        Prefeito Municipal 
 

Classificação Nome dos Candidatos 

 

RG 

001 Igor Fabiano Rocha (titular) 12.628.634-1/PR 

002 Daniele de Souza Siqueira (titular) 10.523.040-0/PR 

003 Vanderlei Jose de Oliveira (titular) 7.756.134-0/PR 

004 Cayke Renan Rocha do Nascimento (titular) 10.644.188-0/PR 

005 Maria Estela da Silva Pereira (titular) 6.411.786-6/PR 


